

ΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

- Καλώδιο εσωτερικών εγκαταστάσεων εύκαμπτο NYM A05VV-U 3X1,5mm² Λευκό

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2.730,00 X 0,50 € = 1.365 €

-Καλώδιο εσωτερικών εγκαταστάσεων εύκαμπτο NYMHY H05VV-F PVC 3X2,5mm² Λευκό

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 500 X 0,75€ = 375,00 €

-Σωλήνας σπιράλ πλαστικός 16mm

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 3.230,00 X 0,50€ = 1.615,00€

-Καλώδιο U/UTP 4X23AWG 4 6 (DATA)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1.200 X 0,70€ = 840,00 €

-Καλώδιο Τηλεφώνου 2X0,8mm²

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1.200 X 4,80 € = 5.760,00€

-ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 X 600€ = 600,00 €

-ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΟΦΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 X 500€ = 500,00 €

-ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2 X 200€ = 400,00 €

-ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 X 200€ = 200,00 €

-ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 X 300€ = 300,00€

-ΠΡΙΖΕΣ- ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 58 X 3,00€ = 174,00 €

-ΣΠΟΤ & ΛΑΜΠΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 10X11,00€ = 110,00 €

-Φωτιστικά οροφής

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 49X48,00€ = 2.352,00 €

-ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΜΠΑΝΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 5 X 134,00€ = 670,00 €

-ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΜΙΚΡΑ ΚΑΜΠΑΝΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 4 X 116,00 € = 464,00 €

-Θερμοστάτες

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 9X25€ = 225,00 €

-ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΠΟΚ 3.550,00 €

-ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ και FANCOIL

ΑΠΟΚ 500,00 €

- ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 20.000€

- ΦΠΑ 24% 4.800€

- ΣΥΝΟΛΟ 24.800€